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Oberpfalzer Schiutzenbund e.V.
Landesmeisterschaft 2008
BogenschielRen FITA Runde

Barnau den 13.07.2008

Schiitzenklasse
Start_Nr Name

Verein

1. 20B Wiesneth, Stefan 1.BC Sulzbach-Rosenberg

2 . 20D Hausmann, Mathias 1.BC Sulzbach-Rosenberg

3 . 20C Weil, Thomas Bogensportclub Barnau

4 . 20A Zimmermann, Leif SG Diana Hirschau
Damenklasse

Start_Nr Name Verein

1 . 17A Prauschke, Annette Bogensportclub Bérnau

2 . 16C Sommer, Mireille 1.BC Sulzbach-Rosenberg

3 . 16A Berger, Kathrin 1.BC Sulzbach-Rosenberg

Schiilerklasse A
Start_Nr Name

Verein

1. 4A Maier, Lukas Stadtschiitzen Pfreimd

2 . 4D Siegert, Fabian SG Diana Hirschau

3. 5A Wutz, Christian VSG Cham

4 . AC Ried, Fabian Bogensportclub Barnau
5. 6B Kuchenreuther, Michael ~ VSG Cham

6 . 6A Schwab, Julian Kgl.priv.FSG Amberg

7 . 5C Schmidt, Daniel Drei Wappen Voithenberg
8 . 5D Dietl, Tobias Stadtschiitzen Pfreimd

9 . 7A Brandl, Sebastian Drei Wappen Voithenberg
10 . 6D Miuhlbauer, Simon Drei Wappen Voithenberg
11 . 5B Bghle, Maximilian Drei Wappen Voithenberg
12 . 7C Koch, Jonas 1.BC Sulzbach-Rosenberg

7B Klob, Sebastian
6C Gigl, Matthias
4B Bauer, Matthias

Schiilerklasse B
Start_Nr Name

OB~ WP

8B Malczewski, Dennis
8A Kasbauer, Daniel
8C Fischer, Lukas

9A Sommer, Philipp
9B Thiel, Marcel

weibl. Schilerklasse B
Start_Nr Name

1.

9C Thieme, Christiane

Kgl.priv.FSG Amberg
Drei Wappen Voithenberg
Drei Wappen Voithenberg

Verein
Drei Wappen Voithenberg
SG Schwarzenfeld
VSG Cham
1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein
SG Diana Hirschau

Jahr.Land

86 OP
84 OP
63 OP
65 OP

Jahr. Land

69 OP
67 OP
87 OP

Jahr. Land

95 OP
94 OP
94 OP
94 OP
94 OP
94 OP
95 OP
94 OP
95 OP
95 OP
95 OP
94 OP
94 OP
95 OP
94 OP

Jahr. Land

96 OP
96 OP
96 OP
96 OP
97 OP

Jahr. Land

96 OP

70m
308
290
274
97

70m
258
212
146

40m
302
309
258
268
261
232
233
186
156
149
226
118
0

0

0

25m
287
283
240
234
116

25m
122

70m
305
301
265
156

70m
249
265
157

40m
317
305
307
280
238
249
244
190
171
105

25m
302
281
231

25m
106

100 X
21 5
14 3
10 2

2 1

0 X

71

5 1

1 1

0 X
14 7
18 8

9 1

8 2

3 1

1 1

6 3

3 2

2 0

2 1

5 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 X
13 4

72

6 1

1 0

1 1

0 X

0 0

Seite: 1

Total
613
591
539
253

Total
507
477
303

Total
619
614
565
548
499
481
477
376
327
254
226
118

Total
589
564
471
234
116

Total
228



Schiilerklasse C

Start_Nr Name
. 10C Weidhas, Stefan

. 10A Brandl, Benedikt
. 10D Fleischmann, Tim

B~ w N

Jugendklasse

Start_Nr Name
1A Sittl, Christopher
1B Hunzinger, Tobias
1D Maier, Philipp

3A Werner, Sebastian
2C Altmann, Michael
3C Thieme, Tobias

3B Mihlbauer, Jonas

~No 0T wN -

weibl. Jugendklasse
Start_Nr Name
1. 1C Rosenberger, Julia
2 . 2D Bohle, Domenica
3 . 3D Milller, Christiane
2B Gebhard, Julia

Juniorenklasse A
Start_Nr Name
1 . 14B Wiesneth, Markus

weibl. Juniorenklasse A
Start_Nr Name
13C Alex, Isabella

Juniorenklasse B

Start_Nr Name
. 15A Ubler, David
. 14A Raschke, Sebastian
. 15B Stauber, Franz
. 15C Raschke, Christian
. 13D Stowasser, Florian
. 13B Bauer, Philipp

ol WN -

weibl. Juniorenklasse B
Start_Nr Name
1 . 14D Gehret, Michaela
2 . 13A Sittl, Ann-Katrin
3 . 14C Schwamberger, Anna

. 10B Kuchenreuter, Claudia

2A Schwamberger, Josef

Verein
Bogensportclub Barnau
VSG Cham
Drei Wappen Voithenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein

Stadtschitzen Pfreimd
Stadtschitzen Pfreimd
Stadtschitzen Pfreimd
Stadtschitzen Pfreimd
Stadtschitzen Pfreimd
Drei Wappen Voithenberg
SG Diana Hirschau

Drei Wappen Voithenberg

Verein
Drei Wappen Voithenberg
Drei Wappen Voithenberg
SG Diana Hirschau
SG Diana Hirschau

Verein

1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein

1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein
SG Diana Hirschau
Bogensportclub Barnau
SG Diana Hirschau
Bogensportclub Bérnau
SG Diana Hirschau
1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein
SG Schwarzenfeld
Stadtschiitzen Pfreimd
SG Diana Hirschau

Jahr. Land
98 OP
98 OP
98 OP
99 OP

Jahr. Land
93 OP
92 OP
92 OP
93 OP
93 OP
93 OP
92 OP
93 OP

Jahr. Land
92 OP
92 OP
93 OP
92 OP

Jahr. Land
89 OP

Jahr. Land
89 OP

Jahr. Land
91 OP
91 OP
91 OP
91 OP
90 OP
91 OP

Jahr. Land
91 OP
91 OP
91 OP
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18 m
133
110
117
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60 m
294
278
230
230
196
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0

60 m
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137
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70m

70m
290
276
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257
158
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70m
254
234
220

18 m
131
121
107

60 m
298
289
207
207
152

99

60 m
284
161

64

70m
283

70m

70m
283
279
269
264
163
128

70m
257
226
214

Total
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224

74

oronN X

Total
592
567
437
437
348
225
184

[E=N

cCoOoORrEFRPONNNPRE
coococokrRr ko X

Total
472
298
226

coco M~
cocooo X

10' Total
10 3 576

>

100 X' Total

Total
573
555
545
521
321
283

= N O o o~
co NN X

X' Total
0 511
0 460
2 434

~ N o

Seite: 2



Erstellt mit einer Testversion von PDF Annotator - www.PDFAnnotator.de

Altersklasse
Start_Nr Name
. 19B Kean, Marshall
. 18A Sittl, Albert
. 19D Hergeth, Ralf
. 18D Denis, Gunther
. 19A Steinbacher, Ginther
12C Chalaoupka, Georg

OB~ wN -

Damen Altersklasse
Start_Nr Name
1. 17B Wiesneth, Lydia
2 . 16B Hackl, Maria
16D Gentzwein, Heidi

Seniorenklasse
Start_Nr Name

. 19C Baumkirchner, Giinther
. 18B Wagner, Erhard
. 18C Freundorfer, Georg
. 17C Buegger, Dieter
. 12D Sommer, Hanns

17D Gentzwein, Werner

OB~ oD

Schitzenklasse Compound
Start_Nr Name
1 . 12A Hachmann, Thorsten
2 . 12B Aures, Helmut

Altersklasse Compound
Start_Nr Name
1 . 11A Mihlbauer, Hans
2 . 11C Scheffmann, Georg
11B Binder, Heinz

Verein
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Stadtschitzen Pfreimd
SG Diana Hirschau
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Schwarzenfeld
SG Schwarzenfeld

Verein
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Drei Wappen Voithenberg
SG Schwarzenfeld

Verein
SG Schwarzenfeld
SG Schwarzenfeld
Stadtschitzen Pfreimd
Kgl.priv.FSG Amberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Schwarzenfeld

Verein
SG Diana Hirschau
Bogensportclub Barnau

Verein
Drei Wappen Voithenberg
Kgl.priv.FSG Amberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg

Jahr. Land

57 OP
62 OP
58 OP
60 OP
58 OP
55 OP

Jahr. Land

60 OP
57 OP
59 OP

Jahr. Land

47 OP
39 OP
43 OP
36 OP
51 OP
52 OP

Jahr. Land

73 OP
67 OP

Jahr. Land

61 OP
48 OP
59 OP

70m

286
284
289
284
271

0

70m

252
214
0

70m

280
294
220
249
239

0

70m

316
303

70m
315
303

0

70m
304
299
294
283
240

70m
236
194

70m
307
290
287
253
248

70m
321
316

70m
319
310

0 X
1 0
13 5

8 2
10 1

0 0

0 0

0 X

7 3

2 0

0 0

100 X

9 2
13 5
10 3

3 1

6 5

0 0

0 X
17 4
13 5

100 X
14 2
10 3

0 0
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Total
590
583
583
567
511

Total
488
408

Total
587
584
507
502
487

Total
637
619

Total
634
613



Oberpfalzer Schiutzenbund e.V.

Landesmeisterschaft 2008
BogenschielRen FITA Runde
Barnau den 13.07.2008

Mannschaftsergebnis :

1. 1.BC Sulzbach-Rosenberg

Mannschaftsergebnis :

1. Stadtschiitzen Pfreimd

Mannschaftsergebnis :

1. SG Diana Hirschau

Mannschaftsergebnis :

1. SG Schwarzenfeld

2. 1. BC Sulzbach-Rosenberg

Damenklasse

17B  Wiesneth, Lydia
16C  Sommer, Mireille
16A  Berger, Kathrin

Jugendklasse

1A Sittl, Christopher
1B Hunzinger, Tobias
2A Schwamberger, Josef

Juniorenklasse A

15A  Ubler, David
15B  Stauber, Franz
14C  Schwamberger, Anna

Altersklasse

19C  Baumkirchner, Giinther
18B  Wagner, Erhard
19A  Steinbacher, Giinther

19B  Kean, Marshall
18D  Denis, Glinther
12D  Sommer, Hanns

488
477
303

592
567
437

573
545
434

587
584
511

590
567
487

1268

1596

1552

1682

1644



